ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICIPIO DE VÁRZEA GRANDE

        SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

PROC. ADM. Nº 780497/2022                                      PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2022

____________________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Várzea Grande – www.varzeagrande.mt.gov.br – E-mail: pregaosmsvg@outlook.com

Avenida da FEB, nº 2138, Bairro: Manga, Várzea Grande-MT, CEP 78.115-904- Fone: (65) 3632-1500/98475-5680

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 20/2022.

PROCESSO Nº 780497/2022.

O Município de Várzea Grande, através do Fundo Municipal de Saúde inscrito no

CNPJ/MF sob o nº. 11.364.895/0001-60 por intermédio de Pregoeiro Oficial designado pela Portaria

nº.  25/2022 no uso de suas atribuições legais comunica aos interessados que o Pregão Eletrônico

n. 20/2022, a presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para REGISTRO DE

PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CAPACITADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM DOSIMETRIA PESSOAL COM FORNECIMENTO DE

DOSÍMETROS MENSAL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE-MT.

. Na ocasião da abertura da sessão publica realizada em 31/05/2022, em

decorrência da falta de interessados foi declarado DESERTO.

Várzea Grande-MT, 01 de junho de 2022.

Francisca Luzia de Pinho

Pregoeira Oficial

*Original assinado nos autos do processo.